



3696 ApS

Rudbæksbanke 17
5500 Middelfart
CVR-nr. 26303869

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Leif Østergaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3696 ApS

Rudbæksbanke 17

5500 Middelfart

CVR-nr.: 26303869

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Leif Østergaard Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparten i Haarslev Invest ApS samt at drive handel og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 477 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af afkastet fra kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.876)	(8.025)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	34.112.000
Andre finansielle indtægter	1	626.040	459.260
Andre finansielle omkostninger	2	(1.204)	(1.300)
Resultat før skat		616.960	34.561.935
Skat af årets resultat	3	(139.987)	(99.336)
Årets resultat		476.973	34.462.599
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Overført resultat		476.973	34.407.299
Resultatdisponering		476.973	34.462.599

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.656.000	6.656.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		82.000	82.000
Finansielle aktiver	4	6.738.000	6.738.000
Anlægsaktiver		6.738.000	6.738.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		22.313.761	23.775.928
Andre tilgodehavender		16.078.299	14.378.032
Tilgodehavender		38.392.060	38.153.960
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.722	55.418
Værdipapirer og kapitalandele		70.722	55.418
Likvide beholdninger		217.534	125.766
Omsætningsaktiver		38.680.316	38.335.144
Aktiver		45.418.316	45.073.144

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		45.251.089	44.774.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Egenkapital		45.376.089	44.954.416
Skyldig skat		22.018	98.519
Anden gæld		20.209	20.209
Kortfristede gældsforpligtelser		42.227	118.728
Gældsforpligtelser		42.227	118.728
Passiver		45.418.316	45.073.144

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	44.774.116	55.300	44.954.416
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	476.973	0	476.973
Egenkapital ultimo	125.000	45.251.089	0	45.376.089

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	454.500	422.494
Dagsværdireguleringer	15.303	5.868
Øvrige finansielle indtægter	156.237	30.898
	626.040	459.260

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.204	1.300
	1.204	1.300

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	135.825	99.021
Regulering vedrørende tidligere år	4.162	315
	139.987	99.336

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.656.000	82.000
Kostpris ultimo	6.656.000	82.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.656.000	82.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Haarslev Invest ApS	Middelfart	ApS	16,7

5 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0
